**b.** Ante medium vero hyemem non est cœpta obsidio Hierosolymitana. Anno enim regni Sedekiæ nono, mense decimo, die decimo, Januarii 30. feria quinta, Nebuchadnesar et omnes ejus copiæ castra juxta Hierosolymam posuerunt; extruentes contra eam propugnacula circumquaque<sup>g</sup>. In cujus memoriam, non solum captivitatis tempore<sup>h</sup>, sed etiam ad hodiernum usque diem jejunium annum a Judæis est observatum.

Eodem ipso die, obsidio urbis Ezekielii in Chaldaea a Deo revelatur: ejusque determinatum excidium per bulientis ollæ typum significatur. Uxor prophetæ vespere moritur, quam ille luctu prosequi vetatur: gravissimæ Ju-dæorum calamitatis ea in re typum exhibens, quæ planetum omnem sit superatura<sup>i</sup>.

**d.** Jeremias, Deo jubente, Sedekiæ regi prænunciat: Hierosolymam a rege Babyloniae capiendam et comburendam, regem vero ipsum in Babyloniam abducendum, ibi demque morientem honorifice esse sepeliendum<sup>k</sup>.

Propheta, ob hoc vaticinium, a Sedekia inclusus est atrio custodiæ quæ erat in domo regia; ubi, anno ejusdem

<sup>b</sup> Herodot. lib. 4. cap. 159.

<sup>c</sup> Juxta legem, Exod.-cap. 21. ver. 2. et Deuter. cap. 15. ver. 1, 2, 12.

<sup>d</sup> Jerem. cap. 34. ver. 8, 9, 10.

<sup>e</sup> Joseph. antiquit. lib. 10. cap. 10.

<sup>f</sup> Jerem. cap. 34. ver. 1. 7.

<sup>g</sup> 2 Reg. cap. 25. ver. 1. Jerem. cap. 39. ver. 1. et cap. 52. ver. 4.

<sup>h</sup> Zachar. cap. 8. ver. 19. <sup>i</sup> Ezek. cap. 24. ver. 1, 2, &c.

<sup>k</sup> Jerem. cap. 34. ver. 1—7.

Sedekiae decimo, Nebuchadnesaris vero decimo octavo inenunte, promissione restitutionis a Deo accepta, Hanameelis filii patrui sui agrum jure redempturæ sibi comparavit<sup>1</sup>, cæteraque contigerunt, quæ in Jeremiæ capitibus XXXII. et XXXIII. continentur.

Pharaonis Hophræ, sive Vaphris, copiis ex Ægypto egressis, ut Sedekiae ferrent suppeditas; Chaldaeï, eis o cursuri, Hierosolymis discesserunt. Sedekias ad Jeremiah prophetam, (soluta obsidione jam liberum, et in aretam et tetram, quæ postea secuta est, custodiam nondum datum) legatos misit; qui preces ipsius pro salute populi expeterent. Propheta auxiliares illas Pharaonis copias in Ægyptum reversuras, atque Chaldaeos iterum civitatem oppugnaturos captamque combusturos, prouinciat<sup>m</sup>.

Hierosolymitani, præsenti obsidionis metu liberati, seruos et ancillas, quos ex legis præscripto manumiserant, contra fœdus suum in servitutem retraxerunt: quos impii et inhumani facti Jeremias reprehendens, vicissim contra ipsos libertatem gladio, pesti et fami promulgavit; Babylonios intermissam obsidionem redintegraturos, et civitatem captam combusturos, prænuncians<sup>n</sup>.